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Zytka tngca gwiazdka 2.4mm x 90m 89457

FLO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugos¢ [m]
Przekréj zytki
Jednostka

Srednica [mm]

17,48 zt

14,21 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

89457

89457
5906083894572
Flo

90

gwiazdka

SZT

2.4

Zytki tngce o profilu gwiazdkowym dzieki ostrym krawedziom charakteryzujg sie agresywniejszym koszeniem w poréwnaniu z
zytkami okragtymi, dlatego nie zaleca sie ich do koszenia mtodych i stabo ukorzenionych trawnikéw. Srednica 2,4 mm, dtugo$¢

90 m.

oferta wa?na 3 dni
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